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Welcome to
Autumn Winter 2011!

What a fabulous Summer it’s been!
Sadly the warm weather has just about
left us and it’s time to curl up indoors
and enjoy some “me” time! We’ve 
created some gorgeous products to
take care of you through the colder
months and we hope you enjoy! 

Our home fragrance range is also a
must in creating that beautiful festive 
atmosphere, and following the 
success of our British Daffodil Range, 
in association with Marie Curie, we 
have decided to include it again this
season! Thank you to everyone who 
has contributed to this very worthy 
cause so far.  

Warm wishes for the Autumn Winter
months,

Simon Burke
Founder & CEO

Simon x

EllaPure is proud to be a

member of the Direct

Selling Association and 

we require our Consultants

to comply with the DSA

Codes of Practice.

PUREethics

SIMPLEingredients

UNIQUEopportunity

get involved!

Host an 
EllaPure Party

Try our fantastic range of products in

the comfort of your own home to

receive FREE products!

Become an 
EllaPure Consultant

Are you looking for Extra cash?

Flexible working hours?

A way to be your own boss?

Then we’re looking for you!

Ask your Consultant for details
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Supporting Charity

We love our special relationship with
Marie Curie - to support such an 
important organisation gives everyone
involved a fabulous sense of 
achievement.

Please help us to get over the £10,000
mark- ask your Consultant how you can
get involved!

Please see page 5 for more information
on our British Daffodil Products.

If you have a charity that is special to
your heart we would also be delighted to
help raise funds with you. We often host
special Charity Parties and Events so
please speak to your Consultant for more
details.

FOR Natural Ingredients

We work hard to ensure we use the most
naturally available, effective and 
premium ingredients in our products. We
are committed to being 100% SLS, 
SLES and Paraben Free. We also source
from certified organic suppliers that are
verified by the Soil Association, and
Aromatherapy Trade Council Members. 

AGAINST Animal Testing

As the header suggests, we never have
and never will test on animals or use
ingredients that have been.

Environmental Commitment

We are currently working on several 
projects to ensure we reduce our waste
as much as possible. For example this very
catalogue is made from Forest
Stewardship Council (FSC) paper. Plus all
of our product labels, order forms and 
flyers are printed on FSC certified paper.

By sourcing ingredients produced in the
UK we also reduce the ‘carbon footprint’,
and by buying from us you’re also helping
reduce yours.

Even our company cars are 
always ‘greener’ alternatives. 
We have a strong commitment 
to reduce our impact on the 
environment. If you spot some 
way we can improve please 
e-mail GoGreen@EllaPure.com

Simon Burke, EllaPure Founder, with Consultants raising
funds for Marie Curie in 2010.



POWER BERRY BATH & BODY
With Acai Berry & Cranberry

Acai Berry is the ultimate in super fruit! A powerhouse 
in Anti-Oxidants, aswell as various other vitamins, 
minerals, essential fatty acids and phytosterols, Acai 
is the talk of the town! Combined with Cranberry, this 
gorgeous blend is going to be unstoppable! Acai contains a substance called
Anthocyanin, a powerful antioxidant that has been proven to help strengthen
defense systems and the cell protection system. 

HALF PRICE! Get Power Berry Clay

Mask for just £10 when you purchase

a Skincare Set for £40 Code S021

POWER BERRY BATH & SHOWER GEL
with Acai Berry, Cranberry, Rose & Juniperberry

250ml | £12.00 | Code: 1205
£4.80 per 100ml

POWER BERRY CONDITIONING SHAMPOO
with Acai Berry, Cranberry, Frankincense, 
Ylang Ylang & Geranium

250ml | £12.00 | Code: 1206
£4.80 per 100ml

POWER BERRY HANDCREAM
with Acai Berry, Cranberry, Rose &
Frankincense

120g | £15.00 | Code: 1207
£12.50 per 100g

POWER BERRY BODY BUTTER
with Acai Berry, Cranberry, Myrrh, Niaouli &
Ylang Ylang

120g | £14.00 | Code: 1208
£11.66 per 100g

POWER BERRY BATH SALTS
with Acai Berry & Cranberry

230g | £8.50 | Code: 1209
£3.70 per 100g

POWER BERRY CLAY FACE MASK
with Acai Berry, Cranberry & Grapefruit

120g | £20.00 | Code: 1210
£18.00 per 100g

POWER BERRY CUTICLE OIL
with Rosemary, Lavender,
Lemon, Tea Tree & Goji Berry

15ml | £7.00 | Code: 1211
£46.67 per 100ml
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CANDLES

These beautiful Candles come complete
with a Gift Box, are hand-made in the UK,
and will burn right through, infusing any
room with these delightful aromas. 
Approx. 50 hrs burn time | £22.00

Spiced Apple & Wild Fig Code: 1140
Cranberry & Goji Berry Code: 1141
Mulled Wine Code: 1142
British Daffodil Code: 1192

REFRESHEROILS

Added to a Room Burner, these oils will
make your environment smell divine.

NB These oils are developed as a fragrance match to
our Candles and Reed Diffusers; they are not suitable
for use in skincare or bodycare.
15ml | £6.50
£4.33 per 100ml

Spiced Apple & Wild Fig Code: 1143
Cranberry & Goji Berry Code: 1144 
Mulled Wine Code: 1145
British Daffodil Code: 1195

FOLDING DARK BROWNROOM BURNER

Both contemporary and convenient, this
Folding Room Burner is ideal for burning
Essential Oils or Refresher Oils to fill a room
with fragrance.
£15.00 | Code: 1115

REEDDIFFUSER

A safe way to fill any room with a 
delightful fragrance.

Ideal for use in a child’s room, office or
any room that is left unattended, where a
candle is not suitable.

The reeds are simply placed in the 
well to draw up the oil and allow it to
evaporate into the air. This process will
infuse any room with fragrance day 
after day.
100ml | £25.00

Spiced Apple & Wild Fig Code: 1146
Cranberry & Goji Berry Code: 1147
Mulled Wine Code: 1148
British Daffodil Code: 1198

* We will donate £1 to Marie Curie for every British Daffodil purchase.
Marie Curie is a registered charity number 207994, Scotland SC038731.

HOME FRAGRANCE
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CLEANSINGHAIR & BODY WASH
with Grapefuit, Cedarwood & Manuka

A rejuvenating, deep-cleansing product,
formulated to enliven your senses. 
250ml | £12.00 | Code: 1150 
£4.80 per 100ml

EXFOLIATING FACE SCRUB
with Cranberry, Goji Berry & Geranium

A specialist weekly treatment to help
combat dead skin cells and unclog pores.
Created with a subtle blend of Essential
Oils to rejuvenate the skin, revealing a
fresh and revived appearance.
50g | £9.00 | Code: 1151 
£1.80 per 10g

REVIVING POST-SHAVE CREAM
with Grapefuit, Cedarwood & Lemon

Developed to repair your skin after 
shaving, this cream will leave you looking
and feeling fresh and revived.
120g | £15.00 | Code: 1153
£12.50 per 100g

This unique product transforms water into
a highly moisturising, cleansing gel, and
will leave you completely baffled!

The treatment comes in two steps. Simply
add Step One to the water and, as you
stir, the water will turn into a cool, 
refreshing gel that cleanses, softens 
and detoxifies. 

After a long relaxing soak, Step Two is
added and the gel returns to its liquid
state, removing dead skin cells in the
process. 

This product contains Peppermint and
Menthol Essential Oils. Peppermint is
renowned for its cooling properties and
helps to disperse any swelling, whilst the
deodorising and anti-bacterial properties
of Menthol will leave skin refreshed and
rejuvenated, ready to take on 
another day!

1 TREATMENT

This fantastic product comes sacheted
and packaged in a cute Brown Gift Box
with Silk Ribbon.
60g | £5.00 | Code: 1161
£8.33 per 100g

3 TREATMENTS

Save an extra 20% when you purchase 3
treatments, sacheted and packaged in
an elegant Brown Gift Box with 
Silk Ribbon.
180g | £12.50 | Code: 1162
£6.94 per 100g

TRANSFORMING SPA CRYSTALS

FOR MEN

MEN’SESSENTIALSGIFTSET

Containing all 3 Men’s products, complete
with an EllaPure Gift Bag.

£30.00 | Code: S037 Saving over £5!
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GIFT SETS
HAND & FOOT LUXURY 
Our rich Hand Cream and Foot Cream
have been partnered to create the 
perfect gift to pamper.  Packaged 
in an EllaPure Gift Bag.
£30.00 | Code: S013

RELAXING BATH SALT GIFT SET
Contains Rose & Geranium Dead Sea
Bath Salts and Lavender Bath Salts in an
EllaPure Gift Bag.
£17.00 | Code: S020

ROLLINGREMEDY SET
This cute box with Silk Ribbon contains the 
beautiful Stressy, Sleepy and Wakey
Rollerballs, all blended with organic
Essential Oils. Ready for on-the-spot 
application to pulse points.
£15.00 | Code: S014

MASSAGEOIL SET
This set containing Stressy, Sexy, Sleepy
and Wakey Massage Oils makes a lovely
gift and is packaged in a Gift Box with Silk
Ribbon.
£25.00 | Code: S015

TIME OUT COLLECTION
The perfect gift for any busy person, our
Power Berry Bath Salts, Bath & Shower Gel,
coupled with our Stressy Rollerball, are all
packaged in a beautiful Gift Box.
£25.00 | Code: S030

BERRYLICIOUS HAND & BODY SET
Our Power Berry Hand Cream and Body
Butter are coupled together in this set and
come complete with an EllaPure Gift Bag.
£28.00 | Code: S034

SLEEPY SET
Relax and unwind with our Lavender
Room & Linen Spray, Lavender Dead Sea
Mineral Bath Salts and Sleepy Massage Oil
complete with an EllaPure Gift Bag.
£25.00 | Code: S032

WARMING SPA GIFT SET
This elegant EllaPure Gift Bag is full of
products to bring warmth, comfort and
cheer. Includes WonderWash (250ml),
Black Pepper Essential Oil, Ginger Essential
Oil and Achy Body Gel.
£40.00 | Code: S019
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Head Office

EllaPure Ltd.
Dolphin House
9-11 Denington Road
Wellingborough
Northants
NN8 2QH
0845 269 6081 (Local Rate)  

info@EllaPure.com 
EllaPure.com

AUTUMN/WINTER 2011

All content © EllaPure Ltd.
2011

No part of this Catalogue
may be reproduced by
any means or in any form
without prior permission in
writing from EllaPure Ltd.

Your Consultant:

it’s your turn 
to shine!
Lead the life you’ve always wanted, 
with the freedom, flexibility and support you need.
With EllaPure, people all over the world are in control of their careers, 
backed by a community of people to develop and guide them along the 
way. They’re making new friends, having their achievements recognised, and 
finally enjoying the way they earn a living! What are you waiting for? Call 
0845 269 6081 or speak to your Consultant about how you can be one of them!

The Benefits!
> Receive a Kit worth £200 completely free! (T&Cs apply)
> Earn a minimum of 20% commission on all sales (up to 40%)
> Receive VIP invitations to launch events and regional training days
> Gain recognised qualifications through the EllaPure Training Academy
> Get free products and stationery with fantastic monthly incentives


